亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 9 月 3 0 日

公告
主旨：中度颱風山陀兒陸上颱風警報

說明：

  一、中度颱風山陀兒逐漸逼近台灣，中

央氣象署持續發布海上颱風警報，

應嚴加戒備。氣象署表示，山陀兒移

動速度慢，且路徑持續偏西，不排除

未來有機會在屏東登陸後，再沿花

東近海北上；最快明天下半天暴風

圈就有機會接觸台灣南部陸地。周

二、周三（10/01、10/02）是距離台

灣最近、影響最明顯時間，東半部首

當其衝，各地嚴防強風豪雨。

二、 請各位住戶做好防颱準備並關好門

窗，將陽台物品收起，避免掉落而

砸傷行人，盡量減少外出，並請於

外出時防範樹木及任何異物掉落。

大管一(113)公字 1130930001 號

公告期限:113 年 10月 04日

  亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 9 月 3 0 日

 三、依行政院人事局發佈新北市停班、

  停課等公告訊息，為保障全體住戶

  安全考量，所有公設將暫停使用一

      日。

  四、公設開放時間將以氣象局發佈解除

 颱風警報後，恢復使用。

 感謝您的配合，造成您的不便，請海涵!!